

SATURDAY, JULY 15, 2023

21

**FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT**(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
EXPLO MEDIA PRIVATE LIMITED**

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	EXPLO MEDIA PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	20-11-2002
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS- ROC, DELHI
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74300DL2002PTC117725
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	REGISTERED ADDRESS: (Not Operational) 78A, 1ST FLOOR, ZAMRUDPUR, GREATER KAILASH PART 1, NEW DELHI 110048 (INDIA)
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	04-07-2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	05-07-2023 (Order Dated 05.07.2023 uploaded on 13.07.2023)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mr. RAKESH TAKYAR REGISTRATION NO: IBBI/MPA-001/IP-P00160/2017-18/10329
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	ADDRESS REGISTERED: UGF, 1/15, TILAK NAGAR NEW DELHI- 110018 EMAIL ADDRESS: rtakyar.rt@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	FOR COMMUNICATION: C/o YOGAKSHEM INSOLVENCY PROFESSIONALS LLP UGF, 1/15, TILAK NAGAR NEW DELHI- 110018 EMAIL ADDRESS: cirp.explomedia@gmail.com TELEPHONE NO.: LANDLINE: 011- 35000319 MOBILE: +91- 9868503531
11.	Last date for submission of claims	04-08-2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, New Delhi Special Bench, Court II has ordered the commencement of liquidation of the **EXPLO MEDIA PRIVATE LIMITED** on 05-07-2023 under Section 33 of the Code.

The stakeholders of **EXPLO MEDIA PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 04-08-2023, to the liquidator at the address mentioned against item no. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

[In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.]

Name and Signature of the Liquidator: RAKESH TAKYAR

Date: 15-07-2023

Place: NEW DELHI

प्रपत्र ख सार्वजनिक घोषणा

[भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमावली, 2016 के विनियम 12 के अधीन]

एक्सप्लो मीडिया प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के अवधानार्थ

क्र.सं.	शीर्षक	विवरण
1	कार्पोरेट देनदार का नाम	एक्सप्लो मीडिया प्राइवेट लिमिटेड
2	कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	20.11.2002
3	प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निगमित/पंजीकृत है	कार्पोरेट कार्य मंत्रालय - आरओसी, दिल्ली
4	कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या/संस्थित दायित्व पहचान संख्या	U74300DL2002PTC117725
5	कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत पता: (परिचालन नहीं) 78ए, पहली मंजिल, जमरूदपुर, ग्रेटर कैलाश पार्ट 1, नई दिल्ली-110048 (भारत)
6	ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया की अंतिम तिथि	04-07-2023
7	कार्पोरेट देनदार के परिसमापन के आरंभ की तिथि	0507-2023 (आदेश दिनांक 05.07.2023 तिथि 13.07.2023 को अपलोड किया गया)
8	परिसमापक के रूप में कार्यरत ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल का नाम तथा पंजीकरण संख्या	श्री राकेश तकयार पंजीकरण सं. IBBI/IPA001/IP-P00160/2017-18/10329
9	बोर्ड के साथ पंजीकृत के रूप में परिसमापक का पता तथा ई-मेल	पंजीकृत पता: यूजीई 1/15, तिलक नगर नई दिल्ली-110018 ईमेल पता: rtakyar.rt@gmail.com
10	परिसमापक के साथ होने वाले पत्राचार हेतु प्रयोग में लाया जाने वाला पता तथा ई-मेल	संचार के लिए: वाया योगक्षेम इन्सॉल्वेंसी प्रोफेशनल्स एलएलपी यूजीआर 1/15, तिलक नगर नई दिल्ली-110018 ईमेल पता: cirp.explomedia@gmail.com टेलीफोन नंबर: लैंडलाइन: 011- 35000319 मोबाइल: +91-9868503531
11	दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	04-08-2023

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली पीठ ने संहिता की धारा 33 के तहत 05.07.2023 को एक्सप्लो मीडिया प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापन को प्रारम्भ करने का आदेश दिया है। एतद्वारा एक्सप्लो मीडिया प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को मद सं. 10 के सम्मुख उल्लिखित परिसमापक के पते पर प्रमाण सहित अपने दावे का प्रमाण 04.08.2023 को या इससे पूर्व प्रस्तुत करने का आह्वान किया जाता है। वितीय लेनदारों को अपने दावों का प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार अपने दावों का प्रमाण दस्ती (व्यक्तिगत रूप से), डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं। दावे के फर्जी अथवा भ्रामक प्रमाण की प्रस्तुति दण्डनीय होगी।

[यदि कोई हितधारक परिसमापन प्रक्रिया के दौरान अपने दावे प्रस्तुत नहीं करता है, तो ऐसे हितधारक द्वारा भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के तहत कार्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया के दौरान प्रस्तुत किए गए दावे धारा 38 के अंतर्गत प्रस्तुत माना जाएगा।]

परिसमापक का नाम और हस्ताक्षर: राकेश तकयार

दिनांक: 15-07-2023

स्थान: नई दिल्ली